1108 Ruzskova (1901–19-ben és 1940–44-ben Visóoroszi), Ruscova [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Ruzskova, Vissói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ruzskova, Vissói esp. ker.

1109 betoldás: pie defunctum Vicariu[m] Bulko

1110 betoldás: sunt

1111 betoldás: tres

1112 Petrova, Petrova [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Petrova, Vissói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Petrova, Vissói esp. ker.

nec fons baptizmalis est, nec Cantor est constitutus, Aeditu[u]s est liber nobilis haec Com[m]unitas pro eliberatione presbyteri ex carcere deditum equu[m] Vicario Bots.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum tur[r]i imaginibus com[m]ode instructa nescitur a quo benedicta, antimissium ineptum Ioan[n]icium venerabile a Paschate <non> cor[r]uptum repertum est, Calix stan[n]eus cum ap[p]ertinentiis excepta stela, quae est argentea, dein sunt praeter ea duo pocula argenteae, velum et palae sericeae, casula una sericea, alia ex karthon; pro alba servit vestis Diaconalis sericea una, alia ex tela cerulea alba, corporale purificatoriu[m] nullu[m] est, mappae mensa propositionis utcunque munda, candelabra duo lutea, libri Ceremoniales omnes, Dicata N[at]ivita[ti] B[e]atae M[ariae] V[irginis]; campanae tres, nescitur a quo benedictae clausura fer[r]ea, Caemeteriu[m] sepibus cinctum.

Possessio Leurda¹¹¹³

Parochus unus Ioannes Papp viduus¹¹¹⁴ ordinatus per Ep[iscopu]m Dossotthej ap[p]robatus per eundem; poenalitatis dedit 50. flor[enos] von[ás] propter aliqua[m] magia[m], q[ua]m dicebat[ur] presbyter scitiore¹¹¹⁵ fundus parochialis nullus est, Confessionis capaces sunt 70. omnes confessi, hospites 20. nihil penitus praestant parochi peccatores nulli sunt Evangelium explicatu[m] est, metrica est, obstetrix jurata n[on] est, nec fons baptizmalis Cantor est absque fundo, et solutione, Aeditu[u]s est sine libertate.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum tur[r]i, imaginibus com[m]ode instructa benedicta non scitur a quo, antimissium bizantium, venerabile asservatur in scatula lignea et diutius non com[m]utatum, Calix stan[n]eus cum omnibus ap[p]ertinentiis, velum et palae sericea, corporale purificatoriu[m] nullum est mensa propositionis mappae alba munda asservantur casulae 3. una sericea duae ex karthon stolae 3. una sericea, alia ex karthon, vestis Diaconalis una sericea, libri Ceremoniales omnes praeter Triodion Candelabra tria lignea, campanae duae, nescitur a quo benedictae Caemeterium sepibus cinctum. Dicata S[an]cti Michaëli Caemeteriu[m] autem est exiguu[m] etiam non habent spatium sepeliendi, quia ex parte est dominalis locus, ex parte Jesuitarum.

1113 Leordina, Leordina [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Leordina, Vissói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Leordina, Vissói esp. ker.

1114 betoldás: viduus

1115 betoldás: poenalitatis dedit 50. flor[enos] von[ás] propter aliqu[m] magia[m], q[ua]m dicebat[ur] presbyter scitiore

Possessio Ilonka¹¹¹⁶

Presbyter unus Lucas Korsenik ordinatus in Moldavia a Varlamo ap[p]robatus per Ep[iscopu]m Blasoszky fundus parochialis est liber cum ap[p]ertinentiis agror[um] ad utramque calcatura[m] duorum cubulorum avenae, et unius metretae turcicae capace[m] sine pratis, Confessionis capaces 200. omnes confessi praeter tres, Theodorum Andrij et ipsius generum, Demetrium Viltsil et Michaëlem Promitsil, hospites 60. nihil penitus solvunt parochi, publici peccatores nulli sunt, praeter quam quod¹¹¹⁷ fere totus pagus in frequentatione Ecclesiae nimis piger sit, metrica non est, obstetrix jurata non est, nec fons baptismalis est, Cantor non est constitutus, praeter parochi filium Aeditu[us] est absque libertate.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum tur[r]i in statu bono¹¹¹⁸ imaginibus com[m]ode instructa nescitur a quo benedicta, antimissium bizantium, venerabile munde asservatur in Ciborio ligneo, calix stan[n]eus cum ap[p]ertinentiis velum et palea ex camuca rubra velu[m], palae sericeae corporale est, purificatorium nullum, albae duae map[p]ae exiguae mensa propositionis in exigua munditiae casulae <una> una sericea <duae>, cum stolis, libri Ceremoniales praeter Missale impressu[m] et Trebnik et Rituale¹¹¹⁹, omnes scripti sunt, Dicata S[anc]to Nicolao, campanae duae nescitur a quo benedictae, [ter]tia data fuit ad Monasterium, quae nunc Szigethinu[m] accepta est per Vicarium Batsinsky unde pro ea habenda parochiani instant, clausura lignea Coemeterium s[epi]bus cinctum. Hi festa non observant rite, ac infantes per plures septimanas non baptizatos asservant.

Possessio Roszuska¹¹²⁰

Filialis Ilonkensis Confessionis capaces 40. omnes confessi hospites 10. nihil penitus hucusque solverunt, fundus parochialis est liber cum ap[p]rtinentiis agror[um] 4. circiter cubulor[um] capaci[um], avenae, et pratorum duorum circiter curru[m], obstetrix jurata n[on] est, Aeditu[us] esset absque libertate, Cantor n[on] est, fundu[m] parochialem usuat administrator.

1116 Lonka, Лунка [UA], Kárpátontúli terület Rahói járás; Tiszalonka (ma Nagybocksó), Lunca la Tisa [RO], Máramaros megye; (A Tisza mindkét oldalán elhelyezkedő egykor egységes települést a trianoni döntés két országnak ítélte); CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Kislonka, Bocskói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kislonka, Bocskói esp. ker.

1117 betoldás: quod

1118 betoldás: in statu bono

1119 Rituale után törölve: Cerem

1120 Rászócska, Росоцька [UA], Kárpátontúli terület Rahói járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Roszuska (Kaszópolyána filiája), Bocskói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ruszkova, Vissói esp. ker.

Ecclesia lignea

Ecclesiola lignea scandulis tecta cum tur[t]i in statu mediocri imaginibus tenuiter instructa nescitur a quo ben[edicta] antimissium Sztoikajanum venerabile non asservatur ibidem, calix cupreus inauratus cum ap[p]ertinentiis, albae et casula corporale purificatorium n[on] sunt, mappae exiguae Candelabra duo lignea Dicata Ascensio[n]i D[omi]ni libri Ceremoniales impressi tres Evangelia, Missale, et Rituale alii scripti non omnes, clausura lignea campana una nescitur a quo benedicta Coemeterium s[epi]bus cinctu[m].

Monasterium Bitskoense¹¹²¹

Visitatum est cum Ecclesia, in quo cellae 5. desolatae, praeter unam, reperta sunt, Ecclesia quod ad structuram in statu bono, sartis tectis indigeret, antimissium Vinoczianum, calix stan[n]eus cum ap[p]artinentiis, velum et palae ex karthon, palae ex sericea materia, casulae due ex karthon, et sztichar unum, libri Ceremoniales omnes, campanae duae, una nempe Bitskoensis, alia Roszkaenses acceptae Szigethinum locus amoenus pro incolatu et dicitur etiam utilis esse cochlearibus dum modo pia, et devota subiecta darentur in ea cubiculum inquilinor[um] unum est in statu, quo inhabitationis capax, aliud antiquu[m] penitus ruinatum, [ter]tium in fundo Monasteriali ab inquilino Monasterii propriis sumptibus erectu[m], qui inquilinus contribuit inter pagenses ex iussu Provisoris circa Monasterium sunt agri 5. cubulorum avenae et unius metretae turcicae capaces, prata vero, duorum circiter cur[r]juu[m] foeni capacia alia¹¹²² prata monasterialia docebunt contractus nil obsignati, accepti Munkatsiu[m] per P[atrem] Hegumenu[m] Gedeonem, qua [fol. 9r] Deputatum, in pecorib[us] actu sunt 4. boves, 2. vaccae, una sterilis, alia cum parto iuvenco ante 3. annos autem 2. boves et 2.¹¹²³ juvencos accepit Presbyter Sztasz Bitskoviensis et 2. vaccas, de quibus ralionari tenebitur, et praeterea una iuvenca <una> vacca apud eundem presbyterum manet, praeter ista omnia pecora, post mortem Gedeonis tutoris istius Monasterii dicitur acceptus esse unus bos pro Szerendár per Presbyteros Andream et Roman Botskoenses¹¹²⁴ dein unu[m] equu[m] et bovem titulo consanguinitatis per presbyteru[m] Gregoriu[m] Brankucza Okna Rakuncensem accepti sunt¹¹²⁵ praeter ea unus¹¹²⁶ equus apud presbyteru[m] Batskoviense[m] Sztatska acceptus est.

1121 Nagybocksó, Великий Бичків [UA], Kárpátontúli terület Rahói járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nagybocksó, Bocskói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagybocksó, Bocskói esp. ker.

1122 alia után törölve: agr et

1123 betoldás: 2.

1124 betoldás: Botskoenses

1125 betoldás: accepti sunt

1126 betoldás: unus

<Possessio> Berszána¹¹²⁷

Presbyteri duo Georgius Steffanka ordinatus a Dossoftheo Ep[iscop]o; ap[ro]batus et investitus per Bizant[ium] Ep[iscop]um; [secun]dus Ladislaus Offrim ordinatus per eundem Ep[iscop]um et ap[ro]batus, fundus parochialis dicitur fuisse, qui fundus <ab illi> ab aliquibus pagensibus nomine Barczany actu etiam possidetur, confessionis capaces 300. omnes confessi, hospites 80. nihil penitus solvunt; Evangelium explicatum est; publici peccatores n[on] sunt praeteristos, qui Ecclesiam n[on] frequentant, utpote Nicephous Holdos, una cum Filio, [secun]dus Theodorus Ruzs, [ter]tius Alexius Koruj, 4. Timotheus Koruj; apostata nullus, metrica n[on] est, nec fons baptizmalis, nec obstetrix jurata est; cantor statutus n[on] est <cantoris>, attamen¹¹²⁸ filii Presbyter[um] sup[er]plent vices cantoris; aeditu[us] est absque libertate.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum tur[r]i in statu bono; imaginibus com[m]ode instructa; benedicta est per Dossoftheu[m] Ep[iscop]um; antimissiu[m] Bizantium[m] venerabile asservatur in scatula lignea utcunque munde; calix <argenteus> stan[n]eus¹¹²⁹ cum ap[ro]p[er]tinentiis; velum et palae sericea; map[er]ae, mensa propositionis utcunque munda, purificatorium corporale nullum, libri ceremoniales omnes, candelabra tria lignea, Dicata S[anc]to Nicolao; campanae tres, nescitur a quo benedictae; clausura lignea; coemeterium palis cinctum; casulae tres, una sericea, duae ex karthon; stolae tres ex karthon; alba una ex tela mediocri.>

Possessio Kabola Patak¹¹³⁰

Parochus unus Nicolaus Pop ordinatus, et investitus pro hac Parochia per modernum Ill[ustriss]imu[m] D[omi]nu[m] Michaëlem Manuele[m] Olsavszky Ep[iscop]u[m] Munkacsensem. Fundus Parochialis e[st] liber cu[m] agris circiter triu[m] cubulor[um] capacibus, et pratis duor[um] circit[er] curruum capacibus. Confessionis capaces 240. o[mn]es confessi. Hospites 60. solvebat singulus hospes in sortem Anni Proventus Parocho, per duos septenarios, et mediam metretam Siliginis. Metricam n[on] habet, nec fontem baptizmalem, nec obstetrix e[st] jurata, Concionator Ecclesiae e[st] Evangeliu[m] explicatum. Cantor e[st] in suo fundo libero sine ulla solu[t]io[n]e, Aeditu[us] e[st] liber.